依頼書
送付先
	名古屋都市センター 調査課 まちづくり活動支援担当 宛
Ｅメール：shien@nup.or.jp　　ＦＡＸ：052-678-2209

情報掲載依頼書

（宛先）公益財団法人名古屋まちづくり公社　理事長　様
　情報掲載について、次のとおり依頼します。

（１）掲載内容について、該当する項目を選択してください。
	掲載内容
	イベント等の広報　　・　　活動に参加する人材やボランティア募集

（２）下記の事項を記入してください。
	タイトル・企画名

	主催者名

	主催者名（ひらがな）

	掲載文

	日時
	　　　　　年　　　　月　　　　日
　　　時　　　分　　～　　　　時　　　　分

	場所
	場所名

	住所

	参加費

	申込方法

	締切
	　　　　　年　　　　月　　　　　日

	ウェブ

	申込・問合先
※電話、FAX、Eﾒｰﾙ等は、連絡が取れるよう必ず明記
	宛先
※担当者名、事務局名等

	電話番号
	－　　　　　　　　　－

	ＦＡＸ
	－　　　　　　　　　－

	Ｅメール

（３）掲載内容についてセンターから確認する際の連絡先（上記申込・問合先と同じ場合は記入不要）
	情報掲載申込者
※必須
（非公開）
	氏名

	電話番号
	－　　　　　　　　　－

	Ｅメール

※掲載に関する注意事項
①情報掲載内容は、原則開催日等から3日以前のものとしてください。
②掲載内容は、原則情報掲載依頼者からの文章を使用します。ただし、内容が長文の場合、当方で適宜編集します。
	※公社使用欄（記入は不要です）

③政治、宗教活動、営利を目的とするものなど、センターが不適切と判断するものなどは掲載出来ません。